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Szkolę w Projekcie: Geniusz dlatego, że daje on młodym ludziom szansę na realizację potrzeb i pragnień, które 
często są ich najskrytszymi marzeniami. Dzięki umiejętnościom zdobytym podczas naszych szkoleń młodzi ludzie 
mogą zobaczyć i poczuć, że wszystko jest możliwe!

Koniec ze ślęczeniem przy  biurku,  wertowaniem podręczników i  wkuwaniem miliona informacji  na pamięć!  Koniec ze 
strachem przed kartkówką, czy sprawdzianem! Dzięki szkoleniom z szybkiego czytania, efektywnej nauki i  kreatywnych 
notatek zaoszczędzisz mnóstwo czasu. Pozwoli Ci to na rozwijanie swoich zainteresowań i pasji. Po prostu zajmiesz się 
tym, co lubisz robić najbardziej. Każdy wyznaczony przez siebie cel stanie się realny do osiągnięcia.

Uważam, iż wiedza nie jest zasobem, ale czymś bardzo zmiennym i dynamicznym. Potrafisz nauczyć się wielu rzeczy, jeśli 
wiesz , jak to zrobić i jeśli tylko mocno tego chcesz! Dążę do tego, by podczas mojego szkolenia każdy Młody Geniusz był 
wysłuchany, zauważony, zrozumiany i doceniony. Dzięki temu, spędzony ze mną czas będzie dla Ciebie przyjemnością i 
pozwoli na to, byś zaskoczył sam siebie.

Jeśli  chodzi  o  mnie  to… Jestem osobą otwartą  i  optymistycznie  nastawioną do życia  i  ludzi.  Co dnia  coraz  bardziej 
uświadamiam sobie,  jak  przyjemna jest  praca  z  osobami  dążącymi  do  wspólnego  celu.  Każdy  mój  dzień  staram się 
wykorzystać jak najlepiej i czerpać z niego pełnymi garściami. Ciągle rozwijam się i doskonalę, by wiedzieć i rozumieć 
więcej  o otaczającym mnie  świecie  i  ludziach.  Lubię  aktywnie  spędzać czas.  Jeśli  tylko  mogę,  to  biegam, jeżdżę na 
rowerze, chodzę na siłownię i basen. Cenię też kino europejskie i muzykę. Czytam absolutnie wszystko, co wpadnie mi w 
rękę,  bo  jest  to  dla  mnie  najznakomitsza  forma  relaksu.  Książka  pozwala  mi  na  oderwanie  się  od  rzeczywistości  i 
popłynięcie w świat fantazji.

Zapraszam Cię serdecznie na moje szkolenie. 
Trening, który prowadzę da Ci naprawdę Genialne rezultaty. Do zobaczenia! 
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